
POSTANOWIENIE NR 229/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Gródek nad Dunajcem na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gródek nad Dunajcem na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gródek nad Dunajcem. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU I

Janusz Przepióra

Id: AEE0F0A4-E17F-4CE2-8374-0680E66AFC26. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 229/2019

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Gródek nad Dunajcem na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1 Sołectwo Rożnów
Wiejski Dom Kultury,

Rożnów 638,
33-316 Rożnów

2 Sołectwa: Roztoka-Brzeziny, Tropie
Szkoła Podstawowa,
Roztoka-Brzeziny 211,

33-316 Rożnów

3 Sołectwa: Bartkowa-Posadowa, Bujne, Podole-Górowa
Wiejski Dom Kultury,

Bartkowa-Posadowa 375,
33-318 Gródek nad Dunajcem

4 Sołectwa: Przydonica, Przydonica-Glinik
Szkoła Podstawowa,

Przydonica 24,
33-318 Gródek nad Dunajcem

5 Sołectwa: Jelna, Jelna-Działy, Lipie, Sienna, Zbyszyce
Szkoła Podstawowa,

Sienna 27,
33-318 Gródek nad Dunajcem

6 Sołectwo Gródek nad Dunajcem
Zespół Szkół,

Gródek nad Dunajcem 195,
33-318 Gródek nad Dunajcem

Id: AEE0F0A4-E17F-4CE2-8374-0680E66AFC26. Podpisany Strona 1


		2019-04-08T15:45:40+0200




